
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 20:23

Licitação 0006/2023 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0006/2023 Situação: Homologação Processo / Ano: 23402/2023

Modalidade: FMS - CONCORRENCIA PUBLICA - OBRAS E
SERV. ENGENHARIA

Secretaria: FMS - FUNDO
MUNICIPAL DE
SAÚDE

Objeto: Contratação
de empresa
para
Construção
de Unidade
de Atenção
Primária à
Saúde no
Bairro Santa
Cruz, neste
Município de
Aracruz/ES.

Informações da Comissão de Licitação
Nome: FMS - COMISSÃO MODALIDADE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA COM OU

SEM REGISTRO DE PREÇOS
Bairro: MOROBÁ

Cidade: ARACRUZ - ES CEP: 29.192-733

Endereço: AVN  MOROBA , 00020

E-mail:  - Telefone: (27)3270-7997

Informações de Data
Publicação: 06/10/2023 às 00:00 Abertura da Proposta: 09/11/2023 às 13:00 Homologação: 08/01/2024 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Contratação de empresa para Construção de Unidade de Atenção
Primária à Saúde no Bairro Santa Cruz, neste Município de Aracruz.

SERVIÇO 1 R$ 5.005.336,6 R$ 5.005.336,60

Participante Situação Classificação Valor Total

DESTAK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - - R$ 5.005.336,60

Acompanhamentos
Data Descrição

08/01/2024 às 00:00h Homologação

05/01/2024 às 00:00h Adjudicação

17/10/2023 às 16:19h Em Edição

06/10/2023 às 00:00h Publicada

Arquivos


